
UCHWAŁA NR LXXXI/533/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40; 
zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1688, Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, Dz.U. z 2023 r. poz. 572)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Miastu Tomaszów Mazowiecki pomocy finansowej w wysokości do 
1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Tomaszów Maz. - tranzyt od ul. Wola Wiaderno w kierunku kolektora K.0 - realizowaną przez 
Zakład Gospodarki Wodno - Kanalizacyjnej Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F0F5E9-30C1-45F2-84EB-4CB3E849B4AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/533/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


